
ČÁST PROTOKOLU O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

URČENÁ K VEŘEJNĚNÍ NA WEB 

 

Evidenční číslo zakázky: 60017026 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

 

„VÝKON TECHNICKÉ SUPERVIZE A VÝKON CENOVÉHO KONZULT ANTA STAVEBNÍCH 

NÁKLADŮ PŘI REALIZACI VYBRANÝCH SOUBOR Ů STAVEB V RÁMCI INVESTIČNÍ 

PŘÍPRAVY PRŮMSLOVÉ ZÓNY SOLNICE – KVASINY, REGIONÁLNÍ INFRASTRU KTURA“ 

 

 

Datum a čas:  26.5.2008 v 10:00 hod 

Místo konání :  Sídlo zadavatele, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, zasedací místnost H 

 

 

Komise pro otevírání obálek přivítala zástupce uchazečů, kteří se dostavili na otevírání obálek. 

Otevírání obálek se zúčastnili dva zástupci z celkem šesti z uchazečů. 

 

Komise pro otevírání obálek začala postupně podle pořadového čísla otevírat obálky s nabídkami. 

Před otevřením každé obálky komise zkontrolovala, zda je obálka označena názvem veřejné 

zakázky a zpáteční adresou § 69 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 

 

Dále komise kontrolovala, zda jsou nabídky zpracovány v požadovaném českém jazyce,  

podepsané oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče a že splňují kritéria formální 

úplnosti.  

 

Komise pro otevírání obálek ukončila fázi otevírání obálek a připravila nabídky zadavateli ke 

komisi pro posouzení kvalifikačních předpokladů.  

 

Celkem bylo doručeno 6 obálek s nabídkami uchazečů. Všechny nabídky splnily náležitosti 

v souladu s ustanovením § 69 odst. 1 až 5 zákona. Ke komisi pro posouzení kvalifikačních 

předpokladů tedy postoupilo 6 společností (viz. tabulka níže), jež splňovaly ustanovení § 71 odst. 

8 zákona. 

 

Následuje tabulka s identifikačními údaji uchazečů s číslováním podle pořadí, kdy byly doručeny 

žádosti o účast: 



 

 

 

 
 
 
 

Seznam doru čených žádostí o ú čast v užším výb ěrovém řízení a prokázání kvalifikace 
 
Pořadové 
číslo Identifika ční údaje spole čnosti Datum a čas 

doru čení Ostatní poznámky 

1 

FUTUREX spol. s r.o. 
Nádražní 671 
686 02 Staré Město 
IČ: 253 46 032 

22.05.2008 
18:00 

Osobní doručení do sídla 
zadavatele 
Č.j. 02762-10 

2 

INFRAM a.s. 
Pelušková 1407 
198 00 Praha 9 Kyje 
IČ: 250 70 282 

23.05.2008 
09:20 

Osobní doručení do sídla 
zadavatele 
Č.j. 02762-11 

3 

CONSULTEST s.r.o. 
Veveří 95 
662 37 Brno 
IČ: 253 46 784 

23.05.2008 
11:20 
 

Osobní doručení do sídla 
zadavatele  
Č.j. 02762-12 

4 

Tebodin Czech Republic, s.r.o. 
Prvního pluku 20/224 
186 59 Praha 8 
IČ: 442 64 186 

23.05.2008 
13:50 

Osobní doručení do sídla 
zadavatele 
Č.j. 02762-13 

5 

VI-DA INVEST a.s. 
V Šáreckém údolí 89 
160 00 Praha 6 
IČ: 273 69 048 

23.05.2008 
15:10 

Osobní doručení do sídla 
zadavatele 
Č.j. 02762-14 

6 

SGS Czech Republic, s.r.o. 
K Hájům 1233/2 
155 00 Praha 5 
IČ: 485 89 241 

23.05.2008 
15:20 

Osobní doručení do sídla 
zadavatele 
Č.j. 02762-15 

 

 


